31/10/2023, 15:07 SEI/CPRM - 1794513 - Ato

https://sei.sgb.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2008331&infra_siste… 1/1

Rio de Janeiro, 31 de outubro de 2023

ATO Nº 319/PR/2023

O DIRETOR-PRESIDENTE DA COMPANHIA DE PESQUISA DE RECURSOS MINERAIS, no uso das atribuições
que lhe confere o Estatuto Social vigente, resolve:

DESIGNAR para compor COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO para  realizar licitação, por meio de
procedimento de alienação, de veículos automotores  de propriedade da CPRM localizados na Unidade
Regional de Porto Alegre.

NOME CARGO CONDIÇÃO

MARCELO HENRIQUE DA SILVA ROSA TÉCNICO EM GEOCIÊNCIAS PRESIDENTE - TITULAR

ALEXANDRE TREVISAN CHAGAS ANALISTA EM GEOCIÊNCIAS TITULAR

CINTIA BEATRIZ DA SILVA BOCK TÉCNICA EM GEOCIÊNCIAS TITULAR

ALEXANDRE MORAIS DOS SANTOS ANALISTA EM GEOCIÊNCIAS SUPLENTE

GILMAR ARAÚJO DE SOUSA ASSESSOR NA DAF SUPLENTE

Esse Ato entra em vigor na data de sua publicação e terá vigência por até 06 (seis) meses.

INACIO CAVALCANTE MELO NETO

Diretor-Presidente

Documento assinado eletronicamente por Inácio Cavalcante Melo Neto, Diretor(a)-Presidente, em
31/10/2023, às 14:38, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site sei.sgb.gov.br/autenticidade, informando
o código verificador 1794513 e o código CRC 979A3138.

Referência: Processo nº 48086.007111/2023-75 SEI nº 1794513

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.sgb.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0